

Ayala Ocean View na Malediwach - opinie i ceny 2024



Czy marzysz o spędzeniu wakacji na pięknej, egzotycznej wyspie z białym piaskiem, turkusową wodą i niesamowitym rafami koralowymi? W takim razie Malediwy są dla Ciebie idealnym miejscem! Ta kraina egzotyczna, położona na Oceanie Indyjskim, jest znana na całym świecie ze swoich rajszych krajobrazów i zapierających dech w piersiach widoków. W cenie 5603 PLN/osoba mamy dla Was pobyt w wspaniałym Ayala Ocean View ze śniadaniem i obiadową kolacją. Wylot z Warszawy.



Wakacje w Ayala Ocean View

Maleiwy to kraina snów. Wyspy te, położone na Oceanie Indyjskim, składają się z 26 atoli i ponad 1000 koralowych wysp. To idealne miejsce dla osób, które szukają rajskiej ucieczki od codziennej rutyny i chcą wypocząć na jednej z najpiękniejszych wysp na świecie. Na tropiki wybierzcie się w terminie **od 11 do 18 grudnia z lotniska Chopina w Warszawie (7 nocy)**. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży Coral Travel. W cenie **5603 PLN/osoba** macie zapewnione loty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt ze śniadaniem i obiadową kolacją, ubezpieczenie oraz opiekę rezydenta.



Maleiwy / Atol Male / Gulhi

Ayala Ocean View

★★★★☆

📅 11.12.2023- 18.12.2023 (7 dni)

📍 Kraków, Warszawa, Katowice (+2)

🍽️ śniadania i obiadowa kolacja

🌐 Coral Travel

Wspaniały **9.1**
2 opinie

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 5603.29 zł

od **5 603 zł** /os. ⓘ

[SPRAWDŹ CENĘ](#)

[Zobacz ofertę](#)

Udogodnienia w Ayala Ocean View

Wspaniale oceniany **3*hotel Ayala Ocean View** znajduje się 24km od lotniska w Male-MLE. Oferuje swoim gościom wiele luksusowych udogodnień, piaszczystą plażę, prywatny basen, restaurację serwującą pyszne dania kuchni lokalnej oraz międzynarodowej, a także spa oferujące masaże i zabiegi relaksacyjne. Wszystkie pokoje w hotelu Ayala Ocean View są bardzo przestronne i pięknie urządzone. Każdy pokój ma balkon lub taras, z którego można podziwiać piękne widoki na ocean. Wszystkie pokoje wyposażone są w klimatyzację, telewizję satelitarną, minibar oraz bezpłatny dostęp do internetu. Hotel Ayala Ocean View to idealne miejsce dla osób, które chcą wypocząć i zrelaksować się na pięknej wyspie w luksusowych warunkach.





Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.

Fot. pixabay.com/wakacje.pl